ПРОТОКОЛ
заседания правления ТСЖ «Телевизионный квартал»

г. Новосибирск

Время проведения: 19 часов 00 минут -  Л  J., - 5 Q
Место проведения: офис ТСЖ (ул. Телевизионная, 13)

21 марта 2018 года

Присутствовали члены правления ТСЖ:
Аникина Наталья Александровна ____
Шилов Владимир Ананьевич
Курилина Любовь Александровна
Рудаков Борис Иванович;
Долгих Валентина Сергеевна;
Жарова Людмила Степановна;
Медведева Надежда Михайловна;
Янин Алексей Иванович;
Пономарева Валентина Филипповна
Гончаров Сергей Михайлович;
Дудина Наталья Викторовна;
Чежинов Г ерман Иванович

£г>о д la //га а &  /^иМ< с - а р т ^

к

U t£ k .p b

Присутствовало
заседание правомочно.

У С1?Л/ЫйМ< СуУ г

!ПО ^  членов ппавления из 12. что сост;правления из 12, что составляет %. Кворум имеется,

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя и секретаря заседания правления ТСЖ.
2. Утверждение годового отчета за 2018 год.
3. Отчет об исполнении сметы за 2018 год
4. Отчет ревизора.
5. Утверждение сметы доходов и расходов на 2019 год.
6. Подготовка к общему собранию членов ТСЖ.

1. По первому вопросу повестки дня:

Слушали Чежинова Г.И., он предложил в качестве председателя заседания свою кандидатуру.

Далее, так же, слушали Чежинова Г.И., он предложил в качестве секретаря заседания
кандидатуру ^МлыесОч J. Ц-

Г олосовали:
Г олосовали:
«ЗА»- Ц (£я« л ^ )
«п р о т и в » -  О (паи }
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  G (мхи )

1

По первому вопросу решили: Избрать председателем заседания правления ТСЖ Чежинова
Г.И. Избрать секретаря заседания правления ТСЖ

2. По второму вопросу повестки дня:
Заслушали Чежинова Г.И. Он зачитал годовой отчет за 2018 год и предложил вынести его

на общее собрание членов ТСЖ.
Г олосовали:
««ЗА» -  2  (c&g J A )
«ПРОТИВ» -  О  ( leones!
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -_Q _[]± pM )

По второму вопросу решили: Вынести на общее собрание членов ТСЖ предложенный
вариант годового отчета за 2018 год. &-fl£yr ^  слштс

3. По третьему вопросу повестки дня:
Заслушали Чежинова Г.И. Он отчитался об исполнении сметы за 2018 год и предложил
вынести отчет об исполнении сметы на общее собрание членов ТСЖ.

Г олосовали:
«ЗА»- % (слиЫ>!
«ПРОТИВ» -  О / кХ)М )
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - п \м ц ь р

По третьему вопросу решили: Вынести на общее собрание членов ТСЖ предложенный
вариант отчета об исполнении сметы доходов и расходов на 2018 год.

4. По четвертому вопросу повестки дня:
Заслушали ревизора ТСЖ Литвиненко О.М.

ZisiJdt'ijyS /(dd/Zf*

Г олосовали:
«ЗА» -  Ч ((Киллъ )
«ПРОТИВ» -  р(к& -ЛЛ /
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  n f M XLk)

По четвертому вопросу решили: /

/ 7 ® у
' ^

i<Л? /СУ
/

5. По пятому вопросу повестки дня: ^
Заслушали Чежинова Г.И. Он предложил вынести смету доходов и расходов на 201$ год на
общее собрание членов ТСЖ. , л /  /? у /)

/  ы  e ^ s r * # * * * -  <гЛъ*г-0 ' /

Циш ж J r M jb e « ' 76-&У
ял- o /^ y c c ^ L c o ^ ^  ^

Г олосовали:
«ЗА» -  _7[ с&££4 !
«ПРОТРЮ»- О ( кс*£ё/
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  h f  kvA4 )
По пятому вопросу решили: Вынести на общее собрание членов ТСЖ предложенный
вариант сметы доходов и расходов на 2019 год.

6. По шестому вопросу повестки дня:
Предложена повестка дня общего собрания членов ТСЖ. И

Г олосовали:
«ЗА» -  % [ j
«ПРОТИВ» -  O f  j
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  (о jyuu^e,/

Секретарь